
 سال شانزدهم  شماره    2481 سه  شنبه  18 اردیبهشت  ماه  21403

 آمادگی سپاه بوشهر برای تقویت بخش کشاورزی استانخبــــــــر
فرمانده سپاه امام صادق)ع( استان بوشهر از آمادگی این مجموعه برای همکاری با بخش 

کشاورزی و تولیدی و تقویت این حوزه خبر داد و گفت: سپاه به عنوان بازوی توانمند در همه 
عرصه ها در تقویت بخش کشاورزی از ظرفیت بالایی برخوردار است. 

امام جمعه بوشهر: 
کنگره و همایش بوشهر 2 قرن مقاومت در مقابل استعمار در دهه نخست اسفند 
ماه امسال باشکوه تر از گذشته برگزار می شود که لازم است برای تحقق این مهم 

شورای تخصصی با مشارکت مسئولان و کارشناسان تشکیل شود. 

خبرخبر

خبر

معاون عمرانی استاندار  بوشهر:

توسعه طرح های راه سازی در 
استان بوشهر از اولویت ها است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار بوشهر گفت: 

توسعه طرح های راه سازی در استان بوشهر از اولویت های 

بخش عمرانی است.

از  بازدید  در  دوشنبه  صبح  رستمیان  محمدهادی 

پروژه های شاخص راهداری دشتستان با حضور مدیرکل 

راهداری استان و نماینده دشتستان در مجلس شورای 

اسلامی بیان کرد: توسعه طرح های راه سازی در استان 

معاون  است.  عمرانی  بخش  اولویت های  از  بوشهر 

هماهنگی امور عمرانی استانداری بوشهر اظهار داشت: 

حجم اعتبارات راهداری در دولت سیزدهم چند برابر شده 

است.وی گفت: با حمایت از اداره کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای در استان بوشهر، در زمینه تسریع پروژه های 

راهداری تلاش خواهد شد.

...............................................................................

رییس پلیس آگاهی استان بوشهر:

کلاهبردار حرفه ای درکنگان 
دستگیر شد

و  شناسایی  از  بوشهر  استان  آگاهی  پلیس  رییس   

دستگیری کلاهبردار حرفه ای در شهرستان کنگان استان 

بوشهر خبر داد.

سرهنگ جوشن سهرابی عصر یکشنبه در جمع خبرنگاران 

خاطرنشان کرد: به دنبال اطلاع کارآگاهان بخش مبارزه 

با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی شهرستان کنگان از 

فعالیت فردی با هویت معلوم در ارتکاب سریالی جرم 

کلاهبرداری با شیوه و روش فروش زمین های دولتی با 

دادن وعده پیگیری و صدور سند ثبتی در بازه شش ماهه 

به افراد لذا پس از جمع آوری ادله و مدارک مورد نیاز با 

همکاری مرجع قضائی و صدور مجوزهای لازم مخفیگاه 

متهم مورد نظر شناسایی و در یک عملیات هدفمند 

دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر افزود: 

متهم دستگیر شده در تحقیقات انجام شده به ارتکاب 

چهار فقره کلاهبرداری با این شیوه با ارزش ۶۰ میلیارد 

ریال اقرار و پس از تکمیل مراحل تحقیق با صدور قرار 

مناسب روانه زندان شد.

وی بیان کرد: برای پیشگیری از وقوع این جرایم صحیح 

و منطقی آن است هر گونه معامله و خرید و فروش 

املاک باید با انجام تشریفات و فرآیند قانونی از جمله 

استعلام از دستگاه ها و مرجع صدور سند و از طریق 

دفاتر ثبت اسناد و رعایت ضوابط قانونی صورت گیرد.

وی یادآور شد: شهروندان هر گونه اطلاعات پیرامون 

فعالیت جاعلان و کلاهبرداران را از طریق سامانه ۱۱۰ مرکز 

فوریت های پلیس برای بررسی و پیگیری قانونی اطلاع 

رسانی کنند. وی گفت: پلیس آگاهی استان با افتخار 

و حسب شرح وظیفه قانونی مأموریت مقابله با جرایم 

جعل و کلاهبرداری در فضای حقیقی در سطح استان را 

با جدیت تمام دنبال خواهد کرد.

...............................................................................

با همکاری کانون خدمت رضوی

 استان بوشهر؛

پویش تربیت تسهیل گر جوانی 
جمعیت برگزار می شود

- همزمان با دهه کرامت رضوی و با همکاری کانون 

خدمت رضوی بوشهر، پویش تربیت تسهیل گر جوانی 

جمعیت برگزار می شود.

مدیر کانون خدمت رضوی استان بوشهر در گفت وگو 

با خبرنگار مهر اظهار داشت: همزمان با روز جمعیت، 

محل  در  جمعیت  جوانی  گر  تسهیل  تربیت  پویش 

روبروی مصلی  دانشگاه علوم پزشکی بوشهر واقع در 

نماز جمعه این شهر برگزار خواهد شد.مهران خورده بین 

مقدم افزود: این رویداد، ۲۰ اردیبهشت ماه، از ساعت 

۸ صبح تا بعد از ظهر با حضور اساتید مجرب کشوری 

و به صورت کارگاهی برگزار شده و برای شرکت کنندگان 

در این پویش گواهی مربی تسهیل گر جوانی جمعیت 

صورت  به  دوره  این  داد:  ادامه  وی  می شود.  صادر 

استانی برگزار می شود و افرادی که موفق به ثبت نام در 

پویش نشده اند، در صورتی که دارای مدرک کارشناسی 

و بالاتر هستند، می توانند در روز فوق با حضور در محل 

همایش اقدام به نام نویسی کنند. خورده بین مقدم 

در پایان، با اشاره به موضوعاتی که در پویش مطرح 

علی  دکتر  الاسلام  حجت  استاد  گفت:  شد،  خواهد 

گودرزی که از نویسندگان چندین کتاب و فعال حوزه 

جمعیت کشور هستند، موضوعاتی چون تسهیل گری، 

اسقاط جنین و تبلیغ چهره به چهره و دکتر حسین 

کشور  جمعیت  حوزه  فعال  و  استاد  که  نیز  مروتی 

جمعیت،  تاریخچه  شناسی،  جریان  کارگاه  هستند، 

آسیب شناسی فردی و اجتماعی حوزه جمعیت و فنون 

تسهیل گری را تدریس خواهند کرد.

سرپرست مدیریت عملیات عمومی شرکت پایانه های نفتی 

ایران گفت: ۳۰ میلیارد ریال برای انجام تعمیرات اساسی پلاژ 

بانوان و ساخت پلاژ آقایان در جزیره خارگ از توابع شهرستان 

بوشهر هزینه می شود.

" حسین احمدی " روز دوشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 

مسوولیت های  به  جدی  اهتمام  نفتی  پایانه های  شرکت 

اجتماعی مناطق پیرامونی دارد .

وی یادآور شد: ورزش شنا، از جمله ورزش های آبی پرطرفدار 

است که نه تنها برای سلامتی بدن مفید است بلکه به عنوان 

یکی از اصیل ترین و قدیمی ترین روش های ورزشی شناخته 

می شود، که جایگاه ویژه ای در میان انواع ورزش ها دارد.

مسلم  حق  مناسب  امکانات  با  پلاژ  وجود  افزود:  احمدی 

ساکنان جزیره خارگ است و سرعت بخشی اجرای این طرح 

نیز مورد تاکید مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران است.

سرپرست مدیریت عملیات عمومی شرکت پایانه های نفتی 

ایران تصریح کرد: در پلاژهای شنا غریق نجات های باتجربه 

و توانا حاضر خواهند بود تا از بروز خطرات احتمالی غرق 

شدن جلوگیری شود. وی گفت: طبق برنامه ریزی انجام شده 

در مدت زمان 6 ماه با انجام تعمیرات اساسی پلاژ بانوان 

و ساخت پلاژ آقایان فضایی امن و آرامش بخش در زمینه 

ورزش های آبی برای ساکنان جزیره خارگ فراهم خواهد شد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 

گفت: همه ظرفیت ها برای مشارکت مردم در 

جهش تولید پای کار بیاید.

حجت الاسلام موسی احمدی صبح یکشنبه 

ضرورت  بر  تأکید  با  خبرنگاران  جمع  در 

مشارکت مردم در جهش تولید، گفت: باید 

در راستای تحقق فرمایش رهبر معظم انقلاب 

برای تحقق شعار سال، ظرفیت ها و فرصت هایی 

و  قابلیت ها  با  آشنایی  با  مردم  تا  کرد  ایجاد 

در  کشور،  تولیدی  توانمندی های 

کسب  راه اندازی  و  سرمایه گذاری 

آینده دار  و  جدید  کارهای  و 

مشارکت کنند.

دیر،  کنگان،  مردم  نماینده 

جم و عسلویه در مجلس 

شورای اسلامی اضافه کرد: نمایشگاه توانمندی های 

معرفی  برای  مناسب  بستری  کشور  صادراتی 

انعقاد  و  جهانی  بازارهای  به  ایران  توانمندی های 

قراردادهای تجاری با خریداران بین المللی فراهم کرد.

وی گفت: برگزاری رویدادهای بزرگی چون نمایشگاه 

اکسپو و حضور فعال شرکت های ایرانی و همچنین 

استقبال شرکت های خارجی در این نمایشگاه، سهم 

داد،  افزایش خواهد  را  بازارهای صادراتی  در  ایران 

که این موضوع می تواند به ایجاد اشتغال و رونق 

با  نماید.احمدی  بسیاری  کمک  کشور  اقتصادی 

اشاره به ظرفیت های بالای کشورمان در حوزه های 

مختلف، به خصوص صنعت نفت، گاز و پتروشیمی، 

توانمندی ها  و  ظرفیت ها  این  کرد:  خاطرنشان 

می تواند برای سرمایه گذاران خارجی دارای جذابیت 

باشد، که بخشی از این قابلیت ها در نمایشگاه اکسپو 

در  سرمایه گذاری  به  علاقمندان  و  سرمایه گذاران  به 

ایران، عرضه شده است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اظهار 

تجارت  در  ایران  اقتصاد  سهم  افزایش  از  امیدواری 

بین الملل، گفت: بخش زیادی از سرمایه گذاری کشور 

در حوزه صنایع نفت، گاز و پتروشیمی در منطقه عظیم 

ایجاد  بوشهر  استان  در عسلویه  واقع  پارس جنوبی 

شده است، و حضور شرکت های فعال صنعتی منطقه 

پارس در این نمایشگاه، مورد استقبال سرمایه گذاران 

و تجار خارجی قرار گرفته است. وی عسلویه و منطقه 

پارس جنوبی را یکی از منابع درآمدی و ارزآوری کشور 

صنعتی  فعالان  و  سرمایه گذاران  افزود:  و  برشمرد، 

منطقه پارس از فرصت های عرضه و معرفی خود در 

صنایع نمایشگاهی و برگزاری رویدادهای بین المللی 

برای توسعه اقتصادی و تجاری خود بهره ببرند.

امام جمعه بوشهر با اشاره به برنامه ریزی برای برگزاری کنگره و 

همایش بوشهر ۲ قرن مقاومت در مقابل استعمار گفت: استان 

بوشهر با تاریخ ۵۰۰ ساله مقاومت در برابر استعمارگران از جمله 

مقابله با ۴ بار حمله انگلیس، نماد مقاومت در حوزه خلیج  فارس 

است. آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در جلسه شورای فرهنگ 

از برگزارکنندگان همایش روز  با قدردانی  عمومی استان بوشهر 

ملی خلیج  فارس در بوشهر اظهار داشت: این همایش افق نوینی 

در عرصه رسانه ای جهان ایجاد کرد که امید می رود سال آینده 

با برنامه ریزی بسیار دقیق تر و کار کارشناسی ویژه این همایش 

و  سیاست گذاری  شورای  تشکیل  از  وی  شود.  برگزار  پربارتری 

اجرایی روز ملی خلیج  فارس در استان بوشهر خبر داد و بیان 

کرد: برای برگزاری همایش روز ملی خلیج  فارس در این شورا 

سیاست گذاری لازم انجام می شود. عضو مجمع خبرگان رهبری 

با بیان اینکه بوشهر در عرصه تاریخ ایران با مبارزات مردم علیه 

استعمارگران و متجاوزان دارای جایگاه ویژه ای در عرصه مقاومت 

است، گفت: استان بوشهر با تاریخ 500 ساله مقاومت در برابر 

استعمارگران از جمله مقابله با 4 بار حمله انگلیس، نماد مقاومت 

در حوزه خلیج  فارس است. امام جمعه بوشهر از برگزاری همایش 

2 قرن مقاومت در بوشهر خبر داد و خاطرنشان کرد: کنگره و 

همایش بوشهر 2 قرن مقاومت در مقابل استعمار در دهه نخست 

اسفند ماه امسال باشکوه تر از گذشته برگزار می شود که لازم است 

برای تحقق این مهم شورای تخصصی با مشارکت مسئولان و 

کارشناسان تشکیل شود. رئیس شورای فرهنگ عمومی استان 

بوشهر، برگزاری کنگره حماسه زنان لرده استان بوشهر علیه استعمار 

پیر انگلیس را از دیگر برنامه های امسال نام برد و گفت: این 

کنگره بین 8 تا 11 آبان سالروز حماسه زنان لرده در مقابله با قشون 

انگلیسی و شکست ارتش استعمار پیر، برگزار می شود. وی تهیه 

فیلم سینمایی و سریال تلویزیونی در زمینه حماسه زنان لرده را 

رئیس  امسال در سالروز شهادت  افزود:  و  داد  قرار  تأکید  مورد 

علی دلواری 12 شهریور ماه به عنوان روز ملی مبارزه با استعمار 

برنامه ای ویژه تدوین شود تا سطح ملی و بین الملل در بر بگیرد. 

صفایی بوشهری با اشاره به  اجرا برنامه راهپیمایی بزرگ خانوادگی 

در بوشهر در حمایت از خانواده و فرهنگ عفاف و حجاب گفت: 

این برنامه عصر فردا در بوشهر در راستای تکریم خانواده و حمایت 

از فرهنگ عفاف و حجاب برگزار می شود.

برگزاری راهپیمایی بزرگ خانوادگی در بوشهر
حجت الاسلام علی اکبر اسماعیلی هم با اشاره به تدوین برنامه 

راهپیمایی بزرگ خانوادگی در بوشهر در حمایت از خانواده و فرهنگ 

عفاف و حجاب خاطرنشان کرد: این برنامه با حضور خانواده ها 

همراه با برپایی موکب های مردمی ساعت 17 و 30 دقیقه از میدان 

المپیک به طرف میدان شهید رئیس علی دلواری بوشهر به همت 

ستاد مردمی برگزار می شود. دبیر قرارگاه مردمی برنامه های فرهنگی 

بندر بوشهر با اشاره به اجرا طرح نور اضافه کرد: 25 فروردین ماه، 

طرح پلیس برای برخورد با ناهنجاری های اجتماعی حوزه حجاب 

و عفاف با عنوان طرح نور در سراسر کشور به اجرا در آمد، به این 

مناسبت در راستای حمایت از نیروی پر تلاش انتظامی و حمایت 

از خانواده و فرهنگ عفاف و حجاب، راهپیمایی بزرگ خانوادگی 

در شهر بوشهر برگزار می شود. وی خواستار مشارکت گسترده همه 

مردم در این راهپیمایی بزرگ شد و گفت: خانواده های بوشهری در 

این راهپیمایی حمایت خود را از طرح نور فراجا اعلام و از خدمات 

مأموران تلاشگر انتظامی تقدیر می کنند.

حضور 70 رسانه داخلی و خارجی در همایش روز ملی

 خلیج  فارس
استان  دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 

بوشهر هم با اشاره به اینکه همایش روز ملی خلیج فارس با نگاه 

وعده صادق و نمایش اقتدار ایران اسلامی در بوشهر شد، اظهار 

داشت: در این همایش بین المللی با همکاری منطقه دوم نیروی 

دریایی سپاه و دیگر دستگاه های اجرایی و فرهنگی باشکوه هر 

چه تمامتر برگزار شد.اسماعیل سجادی منش با اشاره به حضور 

70 رسانه داخلی و خارجی در همایش روز ملی خلیج  فارس در 

بوشهر خاطرنشان کرد: شبکه های مختلف تلویزیونی اروپایی و 

آسیایی از جمله کشورهای عربی، روسی، چینی، آلمانی، آمریکایی 

همایش روز ملی خلیج  فارس در بوشهر پوشش دادند که آثار 

مهمی در جهان در پی داشت. وی با بیان اینکه خبرنگاران داخلی 

و خارجی از آثار مهم مقاومت در بوشهر بازدید کردند خاطرنشان 

آنان نسبت به  آثار، دیدگاه  از برخی  بازدید  کرد: خبرنگاران در 

استکبار  و  استعمارگر  برابر کشورهای  در  بوشهر  مردم  مقاومت 

جهانی روشن شد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 

دستی استان بوشهر عنوان کرد: در بازدید خبرنگاران کشورهای 

مختلف و رسانه های داخلی اقتدار تاریخ مقاومت استان بوشهر 

نشان داده و در جهان آشکار شد.

خبــر 

خبــر 

مدیر آموزش و پرورش دیر:

مشکل رفت وآمد دانش آموزان 
شهرستان دیر حل شود

مدیر آموزش و پرورش شهرستان دیر گفت: مشکل 

ایاب و ذهاب دانش آموزان یک بار برای همیشه حل 

شود.عبدالحسین جهانگیری عصر یکشنبه در آئین 

تجلیل از معلمان نمونه شهرستان دیر، اظهار داشت: 

و هدایت  تربیت  مبنای  بر  و هستی  عالم  اساس 

انسان است و معلمان در ساختار دینی اسلامی چنین 

نقش حیاتی بر عهده دارند. مدیر آموزش و پرورش 

شهرستان دیر با بیان اینکه تربیت در دنیای امروز کاری 

بسیار دشوار و به مراتب مورد توجه است، خاطرنشان 

کرد: اصلی ترین هدف دشمن در آرمان های دختران و 

پسران انقلاب است و سرباز نرم این میدان معلمان 

هستند که برنامه و مسیر و الگو دارند و در مسیر 

حق طلبی گام برمی دارند. وی افزود: از نمونه بارز این 

برنامه ها جشن تکلیف ۵۶۰ دانش آموز دختر و بیش 

از ۴۵۰ دانش آموز پسر، حضور بیش از ۶۵۰ معلم و 

دانش آموز در مراسم اعتکاف، اعزام ۲۸۰ دانش آموز 

به راهیان نور، حضور بیش از ۲ هزار دانش آموز در 

تشییع شهید گمنام، ۳۵ یادواره شهدای معلم و دانش 

آموز، مقام آوری بیش از ۳۵۰ دانش آموز و فرهنگی 

در مسابقات فرهنگی و هنری و عترت و قرآن در 

سطح استانی و ملی، قبولی ۱۲۰ دانش آموز در کنکور 

برتر  و  دانشگاه های دولتی  به  راهیابی  و  سراسری 

کشور، ۹ رتبه زیر هزار است. مدیر آموزش و پرورش 

شهرستان دیر با تقدیر از همکاری دستگاه ها و شورای 

راهبردی پتروشیمی ها با آموزش و پرورش، گفت: 

برخی از دستگاه ها و شرکت های مستقر در منطقه 

به وظیفه خود در قبال مسوولیت های اجتماعی و 

آموزش و پرورش عمل نمی کنند.وی افزود: متأسفانه 

برخی دیگر از دستگاه ها فرای از این، به وظیفه قانونی 

و شرعی و عرفی خودشان هم عمل نمی کنند که ما با 

مکاتبات و تذکرات تا الان پیش رفته ایم ولی از الان به 

بعد جور دیگر باید عمل کرد.جهانگیری با اشاره به نگاه 

ویژه فرماندار شهرستان به حوزه آموزش و پرورش، 

بیان کرد: انتظار داریم در سالی که استاندار به نام 

آموزش و پرورش معرفی کرده است، این نگاه ویژه تر 

از گذشته باشد.وی با تاکید بر اینکه اعتباری بر ایاب 

و ذهاب دانش آموزان در نظر گرفته شده و یک بار 

برای همیشه این مشکل حل شود، عنوان کرد: از برج 

۵ به بعد مشکل ایاب و ذهاب داریم و تمام انرژی و 

نیروی ما پای این مشکل هدر می رود.مدیر آموزش 

و پرورش شهرستان دیر با تاکید بر اینکه یک بار برای 

همیشه حداقل برای ۱۰ سال مشکل تجهیزات مدارس 

را حل کنیم، ابراز کرد: امیدواریم در سال جدید آموزش 

و پرورشی با کمترین مشکل امکانات داشته باشیم که 

فقط به فکر تعلیم و تربیت و آموزش و پرورش باشیم.

................................................................................

آزادی ۲۰ زندانی جرایم غیرعمد 
در استان بوشهر

مدیر کانون های خدمت رضوی استان بوشهر از آزادی 

۲۰ زندانی جرایم غیرعمد مالی همزمان با دهه کرامت 

در استان خبر داد و گفت: بر اساس برنامه ریزی این 

زندانیان با مشارکت مردم خیر و آستان قدس رضوی 

آزاد می شوند.

مهران خورده بین مقدم در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در 

بوشهربا بیان اینکه برنامه های دهه کرامت همزمان با 

میلاد حضرت فاطمه معصومه)س( آغاز می شود و تا 

میلاد امام رضا)ع( ادامه  دارد، اظهار داشت: در این دهه 

برنامه های مختلف فرهنگی، هنری، خدمات رسانی، 

محرومیت زدایی و اجتماعی در نقاط مختلف از جمله 

شهرها و روستاهای کم برخوردار استان بوشهر اجرا 

می شود.وی با بیان اینکه برای دهه کرامت 40 برنامه 

در قالب 40 گام طراحی شده است،گفت: در این دهه 

در راستای طرح جوانی جمعیت کارگاه آموزشی ویژه 

خانواده ها تشکیل می شود.مدیر کانون های خدمت 

رضوی استان بوشهر برپایی نمایشگاه در مصلا جمعه 

بوشهر، کرسی تلاوت در مساجد، جشن های مشترک 

روز دختر با مشارکت مساجد، مدارس و اماکن عمومی 

اعلام و خاطرنشان  برنامه ها  از دیگر  را  در محلات 

کرد: بر اساس برنامه ریزی در دهه کرامت 20 زندانی 

جرایم غیرعمد مالی با مشارکت مردم خیر و آستان 

قدس رضوی آزاد می شوند.خورده بین مقدم از ایجاد 

چایخانه رضوی در استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: 

در استان بوشهر ایجاد 8 چایخانه رضوی مصوب شده 

که عملیات اجرایی آن در برخی از نقاط استان بوشهر 

آغاز شده است. وی برپایی سفره های رضوی را از دیگر 

برنامه های دهه کرامت دانست و خاطرنشان کرد: در 

این ایام اعزام 20 هزار نفر از ایتام استان بوشهر به 

سفر مشهد مقدس در دستور کار قرار گرفته و کاروان 

دانش آموزان استثنایی استان بوشهر نیز به این سفر 

زیارتی اعزام می شوند.

سرپرست مدیریت عملیات عمومی شرکت پایانه های نفتی ایران :

۳۰ میلیارد ریال به پلاژ بانوان و آقایان در جزیره خارگ اختصاص یافت

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

ظرفیت های استان بوشهر برای مشارکت مردم در جهش تولید پای کار بیاید

امام جمعه بوشهر :

استان بوشهر نماد مقاومت در حوزه خلیج  فارس است


